(Dispõe sobre Abertura de Crédito Adicional Suplementar e da outras providencias)

JAIRO APARECIDO MASCIA, Prefeito Municipal de Analândia, Estado
de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei:

Artigo 1°) - Fica aberto na Contadoria Municipal, um crédito
adicional de R$ 303.124,29 (Trezentos e três mil, cento e vinte e quatro reais e vinte e nove centavos)
para suplementar as seguinte dotações do orçamento vigente'
Dotação
12.365.9015.2015 Manutenção Ensino Médio Recurso: 2.230
3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros PJ R$ 90.813,49

15.452.9006.2006 Manutenção Serviços de Utilidade Pública Recurso:

[...]

Prefeitura Municipal da
Estância Climática de Analândia
Obri a ões Patronais R$ 30.000,00

303.124,29R$TOTAL: .
Artigo 2°) O crédito aberto no artigo anterior será coberto com

excesso de arrecadação a ser verificado no orçamento vigente, no valor de R$ 40.813,49 (Quarenta
mil, oitocentos e treze reais e quarenta e nove centavos) e com anulações parciais no valor de R$
262.310,80 (Duzentos e sessenta e dois mil, trezentos e dez reais e oitenta centavos), das seguintes
dotações'
15.452.9006.2006 Manutenção Serviços de Utilidade Pública Recurso: 2.100
3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros PJ R$ 20.000,00

23.695.9021.1055 Via de Acesso "Antônio Vivaldini" Recurso: 2.100
4.4.90.51.00 Obras e Instalações R$ 49.310,80